
 
 

Врз основа на член  12 од Статутот на Радиоаматерскиот сојуз на Македонија и член 

20 точка 1 и 2 од Законот за здруженија и фондации за задолжително водење на регистар 

на членови и евиденција на членовите на органите на Сојузот и ажурирање на истите, ги 

даваме следните податоци за нашиот радио клуб: 

1. Општи податоци: 

Полн назив на РК  

Број на решение и дата на 
регистрација  

 

ЕБС /матичен број/  

Даночен број  

Жиро Сметка  

Банка  

Адреса   

E-mail  адреса за контакт  

Телефон за контакт  

Овластено лице за 
застапување  

 

Занимање  

 

2. Радиоаматерски податоци: 

Број на членови на клубот  

Колку и кои простории 
клубот има на користење 

 

Кој е сопственик на 
просторот што го користи 
клубот 

 

Кои радио станици ги има 
клубот 

 

Колку и кои радио 
станици се поставени за 
работа 

 

Друга радио амтерска 
опрема со која располага 
клубот /гониометри, 
антени и тн./ 
 

 

Да ли клубот има услови 
за обука на нови членови? 

 



 
 

 Се согласуваме дадените податоци да можат да бидат објавени на веб-страницата 

на РСМ и публикувани во радиоаматерски адресар:    ДА    /    НЕ 

 

Прилог:  

1.- Тековна состојба од централен регистер на РМ,  

2.- Список на ченови на РК со: Име и презиме, адреса на живеење, година на раѓање, 

повикувачки знак и аматерска класа.  

3.- Пристапница кон Радиоаматерски сојуз на РМ /или копија ако веќе е доставена/. 

 

 

Дата и место: ________________________       Потпис: ___________________________ 

 

 

 


